

## MAXIBON Pops 80ml

Uno spuntino perfetto da condividere



---

SKU	31022548
EAN CS	8000300219197
EAN EA	8000300219203
Unità / cartone	12
Peso/volume per pezzo	80ml
Peso netto per unità	70 g
Commercial description	Gelato vaniglia con una pasta per glassare con grasso al latte magro e cacao (35%).

---

## Informazioni

### Preparation Type

Pronto per il consumo - Non è necessaria alcuna preparazioneApri e divertiti

---

# Ingredienti e nutrienti

## Informazioni sugli ingredienti

LATTE magro reidratato, grassi e oli vegetali (noce di cocco, girasole) in parti variabili in peso, zucchero, acqua, LATTE scremato in polvere 4%, sciroppo di glucosio, siero di LATTE in polvere, cacao magro 2%, emulgatori (mono- e digliceridi degli acidi grassi, lecitine (SOIA)), addensanti (gomma di guar, farina di semi di carrube), aroma naturale di vaniglia, aroma naturale, colorante (caroteni)

Può contenere tracce di UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI COMUNI e PISTACCHI

Paese di Produzione      Italien

## Allergeni

Allergeni	Livello di contenimento
Uova e prodotti a base di uova	Potrebbe contenere
Mandorle e prodotti a base di mandorle	Potrebbe contenere
Nocciole e prodotti a base di nocciole	Potrebbe contenere
Noci e prodotti a base di noci	Potrebbe contenere
Pistacchio e prodotti a base di pistacchio	Potrebbe contenere
Soia e prodotti di soia	Contiene
Latte e prodotti lattiero-caseari	Contiene

## Valori nutrizionali

100 g

Energia KJ/kcal 1472 KJ / 354 kcal

Grassi 25 g

di cui acidi grassi saturi 22 g

Carboidrati 29 g

di cui zuccheri 26 g

Fibre alimentari 0.8 g

Proteine 3.6 g

Sale 0.17 g